98
3.1
12
/2
02
2
  0
40

Min.
Bohr-
größe
(B)
Länge
(L)
A/F
Grund-
körper
(A/F1)
A/F Mutter
(A/F3)
Gewinde-
länge
(TL) Inhalt Farbe Art.-Nr.
PSRSC12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20 22 10,0 10 Stk. Metall (ML) 166-41001
PSRSC16-FMC-M16 16 M16 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-41002
PSRSC16-FMC-M20 16 M20 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-41003
PSRSC20-FMC-M20 20 M20 14,5 33,5 26 29 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-41004
PSRSC25-FMC-M25 25 M25 18,0 40,5 33 35 14,0 10 Stk. Metall (ML) 166-41005
PSRSC32-FMC-M32 32 M32 24,6 45,8 40 42 15,0 2 Stk. Metall (ML) 166-41006
PSRSC40-FMC-M40 40 M40 32,7 47,5 50 52 16,0 1 Stk. Metall (ML) 166-41007
PSRSC50-FMC-M50 50 M50 37,7 51,0 58 58 16,0 1 Stk. Metall (ML) 166-41008
PSRSC63-FMC-M63 63 M63 49,0 58,8 70 70 20,0 1 Stk. Metall (ML) 166-41009
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
MATERIAL Messing vernickelt (NPB), Polyamid 6 (PA6)
Betriebstemperatur -50 °C bis +135 °C